ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

«02» 10. 2012г.					                      	№ 532

О материально-техническом
состоянии лечебно-профилактических
учреждений управления здравоохранения

	Заслушав информацию начальника управления здравоохранения Судьенкова А. В., с целью улучшения материально-технического состояния лечебно-профилактических учреждений города, руководствуясь ст. 32 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» исполнительный комитет городского совета

РЕШИЛ:

1. Управлению здравоохранения Лисичанского городского совета Судьенкову А. В.:
1.1 продлить работу по улучшению материально-технического состояния  лечебно-профилактических учреждений города;
1.2 выйти с обращением на сессию городского совета с вопросом о выделении дополнительного финансирования в сумме 120,0 тыс. грн (сто двадцать   тысяч  грн.) с целью приобретения двух единиц санитарного автотранспорта для обеспечения оказания первичной медико-санитарной помощи населению города.
 2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнёва М. С.

Первый заместитель
городского головы 					                     А.Л. Шальнев